Kajen
Solsoffa
Design Thomas Bernstrand
Kajen Solsoffa är en bakåtlutad elegant solsoffa i trä, med  eller utan fotstöd eller som en enda förlängd soffa. En
mjukt böjd sits och högt ribbad rygg ger en skön sittkomfort och plats för avkoppling. Kajen Solsoffa finns i olika
färger och kan enkelt integreras i den tänkta miljön.
Kajen Solsoffa är Svanenmärkt i utföranden med Linax-impregnerad furu och varmförzinkat stål. Kajen möbelgrupp
är även godkänd i Svanens Husportal (ek) och är miljöbedömd via Byggvarubedömningen  och SundaHus.
CERTIFIERING
Nola® • Kajen Solsoffa • Sida 1 / 8
100 cm
130 cm
100 cm
120 cm
Mått och vikt Bredd: 120/180/300 cm
Höjd: 103,4 cm
Sitthöjd: 43 cm
Djup: 83,6 cm / 131,9 cm
Enskilda dimensioner
Sitskorg, underslag till fotstöd och och mittsektion i plattstål 8 x 60 mm
Armstöd i bockat plattstål 8 x 40 mm
Ben i bockat plattstål 12 x 60 mm
Virke: Sits och ryggstöd 56 x 26 mm
Artikelnummer och
kombinationer
U16-85/120  Kajen solsoffa 120 cm
U16-86/120  Kajen fotstöd 120 cm
U16-85/180  Kajen solsoffa 180 cm
U16-86/180  Kajen fotstöd 180 cm
U16-85/300  Kajen solsoffa 300 cm
U16-86/300  Kajen fotstöd 300 cm
U16-87/120  Kajen solsoffa 120 cm förlängd framåt
U16-87/180  Kajen solsoffa 180 cm förlängd framåt
U16-87/300  Kajen solsoffa 300 cm förlängd framåt
U16-85-3  Armstöd till Kajen solsoffa
U16-85-3  Armstöd till Kajen solsoffa
B11-06  Startkostnad för pulverlackering av stål i en annan färg än standard Välj
en RAL kulör